
831 Bezau - Bizau (- Schönenbach)
Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag

Bezau Busbahnhof
 Sozialzentrum
 Cafe Natter
Reuthe Gemeindeamt
 Moorbad
Bizau Eschenmoos
 Unterdorf
 Kirchplatz
 Oberdorf
Bezau Kretzboden A
Schönenbach A

6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55

7.21
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31

7.51
7.52
7.53
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.01

8.21
8.22
8.23
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.31

9.21
9.22
9.23
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.31

10.21
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.31
10.46
10.54

11.21
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31

12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31

12.51
12.52
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01

13.21
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31
13.46
13.54

14.21
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31
14.46
14.54

15.21
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.31
15.46
15.54

15.51
15.52
15.53
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.01

von Takt bis

16.21 .21 .51 19.21
16.22 .22 .52 19.22
16.23 .23 .53 19.23
16.25 .25 .55 19.25
16.26 .26 .56 19.26
16.27 .27 .57 19.27
16.28 .28 .58 19.28
16.29 .29 .59 19.29
16.31 .31 .01 19.31

20.21
20.22
20.23
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.31

  Samstag, Sonn- und Feiertag

Bezau Busbahnhof
 Sozialzentrum
 Cafe Natter
Reuthe Gemeindeamt
 Moorbad
Bizau Eschenmoos
 Unterdorf
 Kirchplatz
 Oberdorf
Bezau Kretzboden A
Schönenbach A

6

7.21
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31

8.21
8.22
8.23
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.31

9.21
9.22
9.23
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.31

10.21
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.31
10.46
10.54

11.21
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31

12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31

13.21
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31
13.46
13.54

14.21
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31
14.46
14.54

15.21
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.31
15.46
15.54

von Takt bis

16.21 .21 20.21
16.22 .22 20.22
16.23 .23 20.23
16.25 .25 20.25
16.26 .26 20.26
16.27 .27 20.27
16.28 .28 20.28
16.29 .29 20.29
16.31 .31 20.31

an Schultagen 6 nur samstags A Der Abschnitt zwischen Bizau und Schönenbach wird nur im Zeitraum vom 01.06. bis 29.09.2024 bedient.



831 (Schönenbach -) Bizau - Bezau
Telefon 05512/26000

  Montag - Freitag
Schönenbach A
Bezau Kretzboden A
Bizau Oberdorf
 Gemeindeamt
 Unterdorf
 Eschenmoos
Reuthe Moorbad
 Gemeindeamt
Bezau Cafe Natter
 Sozialzentrum
 Busbahnhof

5.20
5.21
5.22
5.22
5.23
5.24
5.25
5.25
5.27

5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.57
5.57
6.00

6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.27
6.27
6.30

6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.02
7.05

von Takt bis
7.25 .25 10.25
7.26 .26 10.26
7.27 .27 10.27
7.28 .28 10.28
7.29 .29 10.29
7.30 .30 10.30
7.32 .32 10.32
7.32 .32 10.32
7.35 .35 10.35

11.05
11.06
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.32
11.33
11.35

12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.32
12.32
12.35

12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.02
13.05

13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.32
13.35

14.05
14.06
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.33
14.35

15.05
15.06
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.35

16.05
16.06
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.35

17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.32
17.35

18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.32
18.35

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.32
19.32
19.35

20.31
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.39
20.39
20.41

  Samstag, Sonn- und Feiertag
Schönenbach A
Bezau Kretzboden A
Bizau Oberdorf
 Gemeindeamt
 Unterdorf
 Eschenmoos
Reuthe Moorbad
 Gemeindeamt
Bezau Cafe Natter
 Sozialzentrum
 Busbahnhof

6

5.20
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.28
5.29
5.30

6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33

von Takt bis
7.25 .25 10.25
7.26 .26 10.26
7.27 .27 10.27
7.28 .28 10.28
7.29 .29 10.29
7.30 .30 10.30
7.32 .32 10.32
7.33 .33 10.33
7.35 .35 10.35

11.05
11.06
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.32
11.33
11.35

12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.32
12.33
12.35

13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.33
13.35

14.05
14.06
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.33
14.35

15.05
15.06
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.35

16.05
16.06
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.35

17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.35

18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.35

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.32
19.33
19.35

20.31
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.39
20.40
20.41

6 nur samstags A Der Abschnitt zwischen Bizau und Schönenbach wird nur im Zeitraum vom 01.06. bis 29.09.2024 bedient.
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